
平成 28 年 12 月 1 日  

会員の皆様へ 

 

 

平成 29 年「新年祝賀会｣のご出席のお願い 
 

一般社団法人  九州賢人会議所  

会 長  松 尾  新 吾  

 

霜寒の候、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、九州賢人会議所は、おかげをもちまして 3 回目の新しい年を迎えようとしております。

ここに改めて感謝申し上げますと共に、今後ともご支援ご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。  

つきましては、新年の抱負を語り合い、更なる飛躍・拡大のステージとしていた

だきたく、下記のとおり「新年祝賀会」を開催することと致しました。  

お忙しいとは存じますが、ぜひとも万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご高配の程  

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お願い》   

①  新年祝賀会に、ご友人、お知り合いの方をお誘いのうえ、ご出席ください。  

なお、名札をご準備いたしますので、ご同伴者様のお名前を回答書へご記入下さい。 

また、当会にご入会をお勧め頂ける方がいらっしゃいましたら、ご推薦下さいますよ

うよろしくお願い申し上げます。  

 

②  恒例のお年玉福引抽選会を行います。今回も、会員の皆様には新年会を大いに盛り上

げる景品のご提供を頂きたく存じます。また。当日会場で皆様にご飲食頂くお酒類、

ソフトドリンク、果物などご提供頂けるようでしたら、併せてお願い申し上げます。  

 

 

※②につきましては、恐れ入りますが、準備の関係上年内に事務局までご連絡下さい。  

 また、お届け頂ければ幸いに存じます。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

1. 日時 平成 29 年１月 10 日（火）１４：００～１６：００  

 

2. 会場 福岡商工会議所 ３Ｆ ３０１  

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル  

 

3. 会費 ３，０００円也 （ご同伴者  同額）  

以上  



※九州賢人会議所行   FAX092-451-8612 （平成 28 年 12 月 16 日 (金 )まで）  

 

新年祝賀会 

平成 29 年 1 月 10 日(火）14：00～16：00 

 

・ご出席         ・ご欠席 

 

〇お名前                     〇連絡先                        

 

※同伴者名：                  ※同伴者名：                     

※当日、ご同伴される方につきまして、お名前をご記入ください。  

 

《お願い》  

①  入会をご推薦頂く方がおられましたら、お名前・ご連絡先をご記入下さい。  

 

お名前：           連絡先：                

 

お名前：           連絡先：                

 

・ご推薦先への入会手続き等のご連絡方法につきましては、ご自分もしくは事務局

のいずれかに○印をご記入ください。（ ご自分 ・ 事務局 ）  

 

②  福引の景品としてご提供して頂けるお品がございましたら、ご記入ください。 

 

品目                  個数       

 

当日、会場でお酒・ソフトドリンク・果物等をご提供頂けるようでしたら、併

せて、ご記入ください。  

 

品目                  個数       

 

品目                  個数       

 

 

 

【お問い合わせ先】九州賢人会議所：事務局  

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル 1F 

TEL092-451-8610／FAX092-451-8612 


